seine77

amarne

LE DEPARTEMENT

CapaCIte
Telephone Fxe Telephone Forienie

Madame

Madame

Madame

Madame

Madame

DI BARI GUENAELLE

OLIVEIRA KATIA

RATINAUD LAURA

URBANSKI ANNIE

VRINAT ADELINE

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la

commune de DORMELLES

47 RUE DE LA FONTAINE CARDEE
40 RUE DE LA FONTAINE CARDEE
15 ALLEE DES NOYERS

9 BIS ROUTE DE VILLEMARECHAL

34 RUE DE LA FONTAINE CARDEE

nuega@hotmail.fr
jp.katia@outlook.com
laura.ratinaud@gmail.com
urbanski.annie@free.fr

vrinat_adeline@hotmail.fr

Maison départementale des solidarités de

MONTEREAU FAULT YONNE

01 60 57 22 70 ou 01 60 57 22 68 ou 01 60 57

nn 20

06953931

0164709245

0603733273

0695393185

0695156121

0642800615

0626831404

Liste éditée le 28/02/24



	Liste Assistants Maternels

