

Liste des assistant(e)s maternel(le)s agréé(e)s sur la commune de DORMELLES

Maison départementale des solidarités de MONTEREAU FAULT YONNE 01 60 57 22 70 ou 01 60 57 22 68 ou 01 60 57 22 38

Civilite	Nom prénom	Adresse	Courriel	Telephone Fixe	Telephone Portable	Capacité d'accueil
Madame	DI BARI GUENAELLE	47 RUE DE LA FONTAINE CARDEE	nuega@hotmail.fr		0603733273	4
Madame	OLIVEIRA KATIA	40 RUE DE LA FONTAINE CARDEE	jp.katia@outlook.com	06953931	0695393185	5
Madame	RATINAUD LAURA	15 ALLEE DES NOYERS	laura.ratinaud@gmail.com		0695156121	4
Madame	URBANSKI ANNIE	9 BIS ROUTE DE VILLEMARECHAL	urbanski.annie@free.fr	0164709245	0642800615	3
Madame	VRINAT ADELINE	34 RUE DE LA FONTAINE CARDEE	vrinat_adeline@hotmail.fr		0626831404	4